FONDAZIONEANTONIETTA CIRINOONLUS
PROGETTOPARKINSONAVELLINO

Sede Legale: GALLERIA DI VIA MANCINI, 2 AVELLINO (AV)
Iscritta al Registro delle Persone Giuridiche — Regione Campania n. 304
Codice Fiscale: 92084980645
Partita IVA: 02758930644

Bilancio consuntivo al 31122013

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2013 Totali 2013
C) ATTIVO CIRCOLANTE
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE 72.790
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 72.790
TOTALE ATTIVO 72.790
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FONDAZIONE ANTONIETTA CIRINO ONLUS - PROGETTO PARKINSON AVELLINO

Stato Patrimoniale Passivo

A) PATRIMONIO NETTO
| — Fondo di dotazione
VII - Altre riserve, distintamente indicate
Riserva per differenza da arrotondamento all'unita di Euro
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)
D) DEBITI
esigibili entro 'esercizio successivo
esigibili oltre 'esercizio successivo
TOTALE DEBITI (D)
TOTALE PASSIVO
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Parziali 2013

1)

243

Totali 2013

55.200
@)

10
17.338
72.547

243
72.790



FONDAZIONE ANTONIETTA CIRINO ONLUS - PROGETTO PARKINSON AVELLINO

Conto Economico

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi da organizzazione eventi e contributi da sostenitori
5) Altri ricavi e proventi
Ricavi e proventi diversi
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Costi per materiale
7) Costi per servizi
8) Costi per godimento di beni di terzi
14) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanziari
d) Proventi diversi dai precedenti
da altre imprese
17) Interessi ed altri oneri finanziari
verso altri
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20) Proventi straordinari
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

Imposte correnti sul reddito d'esercizio

23) Utile (perdita) dell'esercizio
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Parziali

2013 Totali 2013

106

37
37

(26)

243

51.530
106

51.636
2.941
27.600
2.715
811
34.067

17.569

37

(26)

11

17.581

243

17.338



FONDAZIONE ANTONIETTA CIRINO ONLUS - PROGETTO PARKINSON AVELLINO Bilancio consuntivo al 31/12/2013

Il Bilancio sopra riportato € vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Avellino, 31 marzo 2014

Il Presidente del C.d.A.
dott. Rosmaria lannaccone
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